

Orçamento

Empresa: WELT MAQUINAS E MOTORES

Fone/Fax: (51) 3635-1656

Endereço: ROD RS 122, 405 - CENTRO

Cidade/UF: SAO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95

Vendedor: MOISES ELISANDRO CÂMARA (1003)

Número: 10270

Dt.Emissão: 19/04/2024

Validade: 24/04/2024

CNPJ: 13.438.972/0001-04

Email: contato@webermaq.com

Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ (197)

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 426 - CENTRO

Cmpl/Cont: LUZIANE 4047

Cidade/UF: SAO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95760-000

CPF/CNPJ: 88.370.879/0001-04

Email: compras@saosebastiaodocai.rs.gov.

Celular: (51) 3635-2534

Fone: (51) 3635-2500

| Referência   | Descrição                                     | Unid | Quantd | VI.Unitário | Desconto | VI.Total |
|--------------|-----------------------------------------------|------|--------|-------------|----------|----------|
| 13911        | CANALETA 20X12 ADESIVA S/DIV<br>BRANCA DEXSON | PÇ   | 10,000 | 19,90       | 0,00     | 199,00   |
| 57303/003    | CAIXA 3 POSTOS SISTEMA X TRAM<br>LIZFLEX      | PÇ   | 4,000  | 7,90        | 0,00     | 31,60    |
| HB004216360  | FITA ISOLANTE 20M PRETA<br>IMPERIAL           | PÇ   | 2,000  | 7,90        | 0,00     | 15,80    |
| 57115/030    | MODULO TOMADA 10A GIZ BAIXA                   | PÇ   | 4,000  | 4,95        | 0,00     | 19,80    |
| 01130004     | PLAFONIER PORCEL E27 BRANCO<br>BLUMENAU       | PÇ   | 4,000  | 3,90        | 0,00     | 15,60    |
| 57115/090    | MODULO TAMPO CEGO GIZ                         | PÇ   | 30,000 | 0,85        | 0,00     | 25,50    |
| 385565       | BUCHA FU UNIV 06X35 TIJOLO<br>PLASTICA (1PÇ)  | PÇ   | 50,000 | 0,18        | 0,00     | 9,00     |
| CHIPFL4.0X40 | PA FI FL PH 4,0X40 BC                         | PÇ   | 50,000 | 0,30        | 0,00     | 15,00    |

|                   |                    |                |            |
|-------------------|--------------------|----------------|------------|
| Valor Frete: 0,00 | Desc.Final: 0,00   | Total Líquido: | R\$ 0,00   |
|                   | Qtd.Total: 154,000 | Total Bruto:   | R\$ 331,30 |

Observação:

SAO SEBASTIAO DO CAI, 19 abril 2024

Responsável pela Empresa

Assinatura do Cliente

PAEFI  
Salas  
CREAS  




**RIO BRANCO CASA E CONSTRUCAO LTDA**  
CNPJ: 06.046.580/0001-34 Ins Estadual: 1280044753  
AV BRUNO CASSEL, 1400 - 95760-000 - SAO SEBASTIAO DO CAI - RS  
Fone: (51)997532086 - Site: @maderiobranco

Pedido N°  
**105008**



Data Pedido  
19/04/2024

**Dados do Pedido**

Vendedor: **5 - VENDEDOR - LUCAS -**  
Forma Pgto: 0022 ORCAMENTO

| Produto       | Qtde | UN | Descrição                                         | R\$ Unitário          | Total Item    |
|---------------|------|----|---------------------------------------------------|-----------------------|---------------|
| 1395          | 10   | PC | CANALETA - 2M REFORCADA 20X12 - DEXSON            | 21,9000               | 219,00        |
| 2586          | 4    | PC | TRAMONTINA LIZFLEX - CAIXA P/3 MODULOS            | 9,9000                | 39,60         |
| 6364          | 2    | PC | FITA ISOLANTE 20 M - VONDER                       | 10,5000               | 21,00         |
| 2608          | 4    | PC | TRAMONTINA LIZ - MODULO INTERRUPTOR/TECLA SIMPLES | 6,7000                | 26,80         |
| 558           | 4    | PC | PLAFON PVC BRANCO - BET                           | 5,9000                | 23,60         |
| 2613          | 30   | PC | TRAMONTINA LIZ - MODULO CEGO                      | 1,3000                | 39,00         |
| 785           | 50   | PC | BUCHA 06MM (TIJOLO FURADO) [FU]                   | 0,3000                | 15,00         |
| 1669          | 50   | PC | PARAFUSO PHILIPS 4,0 X 40                         | 0,3000                | 15,00         |
| Num. Itens: 8 |      |    | Qtde 154,00                                       | Valor Bruto Produtos: | 399,00        |
|               |      |    |                                                   | <b>Total Pedido:</b>  | <b>399,00</b> |

**OBSERVAÇÃO**

#

Referente ao pedido: 105008



ORÇAMENTO

MADEREIRA TELSUL LTDA  
RUA SAO LOURENCO, 1138  
CENTRO  
95760-000, SAO SEBASTIAO DO CAI, RS  
09.336.662/0003-73  
(51) 2700.1020

|                                  |
|----------------------------------|
| Número<br>202097                 |
| Data Orçamento<br>19/04/2024     |
| Impresso em:<br>19/04/2024 11:32 |
| Página: 1                        |

| Código | Descrição do Material                                                          | UN | Qtde | Vi. Unitário | Desc | Vi. Total |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------|----|------|--------------|------|-----------|
| 8766   | CANALETA C/ADES 20X12 2MTS S/DIV BRANCA DEXSON                                 | UN | 10   | 19,90        | 0,00 | 199,00    |
| 4940   | CAIXA + TAMPA 3 POSTOS 57303/003 LIZFLEX TRAMONTINA                            | UN | 4    | 9,60         | 0,00 | 38,40     |
| 321    | FITA ISOLANTE 10M REF.90124 AMANCO/G20                                         | UN | 2    | 5,90         | 0,00 | 11,80     |
| 1185   | MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 57115/010 LIZ TRAMONTINA                            | UN | 4    | 6,80         | 0,00 | 27,20     |
| 2528   | SUORTE PLAFON BRANCO SOQUETE PORCELANA MAX 100W 127/220V DEMI LED/ALPI/FOX LUX | UN | 4    | 5,90         | 0,00 | 23,60     |
| 1193   | MODULO CEGO P/PLACA 57115/090 LIZ TRAMONTINA                                   | UN | 30   | 1,35         | 0,00 | 40,50     |
| 2730   | BUCHA 6MM MULTIUSO COM ANEL P/TIJOLO FURADO                                    | UN | 50   | 0,18         | 0,00 | 9,00      |
| 3270   | PARAFUSO PHILIPS 3,5X40MM (1084)                                               | UN | 50   | 0,30         | 0,00 | 15,00     |

| Totais                     |                  |                        |        |
|----------------------------|------------------|------------------------|--------|
| Condição Pgto: 1 - A VISTA | Total Serviço: 0 | Total Produtos:        | 364,50 |
|                            |                  | Total Desconto Item:   | 0,00   |
|                            |                  | Total Desconto Pedido: | 0,00   |
|                            |                  | Total Frete:           | 0,00   |
|                            |                  | Total Orçamento:       | 364,50 |

| Observações          |
|----------------------|
| Obs Entrega: #       |
| Termo de Compromisso |
| 0                    |

ANDREINA  
MADEREIRA TELSUL LTDA

CLIENTE